
UCHWALA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .w. .£v ft. 2019 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie zmiany

budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegótawia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwalą Nr ..$ 5 /L  .........
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ...Q2...3UUjpUA&...^^ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEJC Z ARZĄ1 

J sz Michalak





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia.^.3\Ł#QY^20! 9 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ść 0,00 231 .000 ,00 231 .000 ,00
60014 D rogi p u b liczn e  pow iatow e 0,00 2 3 1 .000 ,00 231 .000 ,00

6300 D otacja  ce lo w a  o trzym ana  z  ty tu łu  pom ocy finansow ej 
udz ie lane j m iędzy  jed n o s tk am i sam orządu  
te ry to ria ln eg o  na do finansow an ie  w łasnych zadań 
inw esty cy jn y ch  i zakupów  inw estycy jnych

0,00 231 000,00 231 000,00

Z arząd  P o w ia tu  Ł o w ick iego 0,00 231 000,00 2 3 1 000,00
R a z e m : 0,00 231 000,00 231 000,00





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia££L&.^)&*20] 9 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o r t  i łąc zn o ść 300 000 ,00 231 000,00 531 000,00
60014 D rogi p ub liczne  pow ia tow e 300 000 ,00 231 000,00 531 000 ,00

6050 W ydatki in w esty cy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 30 0  00 0 ,0 0 231 000,00 531 000,00
Pow iatow y Z arząd  D róg  i T ransportu  w  Ł ow iczu 300 00 0 ,0 0 231 000,00 531 000 ,00

R a z e m : 300 000 ,00 231 000,00 531 000,00




